
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
32/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete  
  

a megyék vármegyékké történő átnevezését kimondó Magyarország Alaptörvényének 
tizenegyedik módosításával kapcsolatos önkormányzati rendeletek módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 4. § (3) 
bekezdésében a „Somogy Megyei Kormányhivatal Kaposvári Járási Hivatal Járási 
Népegészségügyi Intézete” szövegrész helyébe a „Somogy Vármegyei Kormányhivatal 
Kaposvári Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézete” szöveg lép. 
 

2. § 
 
Az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklet Iskolavédőnői körzetek cím 10. Iskolavédőnői körzet alcím 10.2 pont 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„10.2 Somogy Vármegyei Duráczky József Óvoda, Általános Iskola, Egységes 
Gyógypedagógia Módszertani Intézmény és Kollégium.” 
 

3. § 
 
A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 3/2006. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 19. § 4. bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(A (3) bekezdés szerinti véleménynyilvánításba bevonandó szervek köre:) 
„a Somogy Vármegyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelőség;” 
 

4. § 
 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet  
 

a) 11.§ (1) bekezdés a) pontjában a „megye” szövegrész helyébe a „vármegye” szöveg, 
b) 11.§ (1) bekezdés i) pontjában a „Megye” szövegrész helyébe a „Vármegye” szöveg 

lép. 
 

5. § 
 
A város vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programjáról, valamint a kulturális célú 
támogatás nyújtásáról szóló 57/2016. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdés 6. 
pontjában a „Somogy Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási Főosztályának” szövegrész 
helyébe a „Somogy Vármegyei Kormányhivatal Foglalkoztatási Főosztályának” szöveg lép. 
 



2 

 

6. § 
 

(1) A közművelődésről szóló 29/2018. (XI. 21.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés b) 
pont helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
(Az Önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról az alábbi formákban és módon 
gondoskodik:) 
„b) az intézmény fenntartójaként működteti a közművelődési feladatokat is ellátó Rippl-Rónai 
Vármegyei Hatókörű Városi Múzeumot és Takáts Gyula Vármegyei és Városi Könyvtárat,” 
 

(2) A közművelődésről szóló 29/2018. (XI. 21.) önkormányzati rendelet 5. § d) és h) 
pontjában a „Somogy Megyei” szövegrész helyébe a „Somogy Vármegyei” szöveg lép. 

 
7. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   
 
 



3 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

32/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a megyék vármegyékké történő átnevezését kimondó Magyarország Alaptörvényének 
tizenegyedik módosításával kapcsolatos önkormányzati rendeletek módosításáról 

 
Általános indokolás 

 
Magyarország Alaptörvényének tizenegyedik módosítása a megyéket vármegyékké nevezte át. 
 

Részletes indokolás 
 

1.-6. §-hoz 
 

Technikai jellegű módosítások, a megye szövegrész kikerül a normaszövegből, és helyette a 
vármegye, illetve annak megfelelő alakzata került be. 

 
7.§-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg. 
 


